
Uchwała nr XLIV/258/10
Rady Gminy Trzcinica
z dnia 27 maja  2010 r

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla  Powiatu Kępińskiego 

          Na podstawie  art.10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym
( Dz.U. z 2001 r  Nr   142 poz.1591 , zm.: Dz.U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558;
Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; Dz.U. z 2003 r., Nr 80, poz. 717; Nr
162, poz. 1568;     Dz.U. z 2004 r., Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203, Nr  167 poz.1759,
Dz.U.z 2005 r.      Nr 172  poz. 1441, Nr 175 poz. 1457 ; Dz.U.z 2006 r.  Nr 17  poz. 128 , Nr
181 poz. 1337,    z  2007 Nr 48 poz.327, Nr 138 poz.974, Nr 173 poz.1218 , z 2008 r  Nr 180
poz.1111 , Nr     223 poz. 1458 z 2009 Dz.U. Nr 52 poz. 420 , Nr 157  poz. 1241 , z 2010 r Nr
28 poz. 142 i    146 . ) oraz art. 216 ust.2 pkt.5 i art.220 ust.1 ustawy z dnia 29 sierpnia  2009 r
o finansach   publicznych (   ( Dz..U.  Nr 157 , poz. 1240 ; zm. Dz.U.z 2010 r Nr  28 poz.
146 ) uchwala się co następuje :

§1

Udziela się  pomocy  finansowej   Powiatowi Kępińskiemu  w kwocie 20 000  zł ( słownie :
dwadzieścia   tysięcy  złotych  )  na  dofinansowanie   zakupu  materiałów  niezbędnych  do
remontu chodników przy   drodze  powiatowej w m. Trzcinica. 

§ 2

Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy .

§ 3

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Trzcinicy oraz Biuletynie
Informacji Publicznej

§ 4

Uchwałą wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy
(-) mgr Zdzisław Mikołajczyk

 



Uzasadnienie 

do uchwały NR XLIV/ 258  /10 Rady Gminy Trzcinica z dnia 27 maja  2010 roku

Pomoc finansowa Powiatowi Kępińskiemu przeznaczona jest na wydatki związane z zakupem
materiałów do remontu chodników położnych  w drodze  powiatowej  tj. ul. Jana Pawła II w
miejscowości Trzcinica.

  Wójt Gminy Trzcinica
(-) mgr Grzegorz Hadzik

 


